
9 I %

8PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

//
Ô,

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO N° 1904.01/2021
Processo Administrativo N° 1604.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 20/04/2021 07:25:11

MOVIMENTOS DO PROCESSO
30/04/2021 11:48:09 CADASTRO DE PROPOSTA L C M FERREIRA FARMACIA

30/04/2021 13:31:36 CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

30/04/2021 14:57:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

'0/04/2021 15:21:48 CADASTRO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

-1/05/2021 13:43:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA L C M FERREIRA FARMACIA

03/05/2021 07:45:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:00:27 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRÓNICO N° 1904.01/2021-SRP, para a fase de lances. Boa sorte!_

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS

RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER
DEMANDA DA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: DIVERSOS (TABELA ABC

FARMA)
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA
TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E
EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 40,00

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 064 19.794.018/0001-30 7,00 40,00 Sim

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 043 01.722.296/0001-17 6,60 10,00 Não

3 L C M FERREIFIA FARMACIA 071 35.019.206/0001-48 6,60 Sim6,60

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

n
%MOVIMENTOS DO LOTE

20/04/2021 07:25:10 PUBLICADO

20/04/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS £

03/05/2021 09:00:07 DISPUTA

03/05/2021 09:00:07 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 071) 6,60

03/05/2021 09:00:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 6,60

Gerado em: 03/05/2021 09:31:07 1 de 6



iÿ_\\
aPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE \T.

7,0003/05/2021 09:00:07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:00:34 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 8,00

20,0003/05/2021 09:02:02 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:02:52 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 10,00

03/05/2021 09:05:04 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 35,00

40,0003/05/2021 09:07:03 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:10:07 HABILITAÇÃO

03/05/2021 09:10:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE
SO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO

MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 40,00

Modelo:Item: 1 Unidade: LOTE

Valor Total: 40,00Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

093 19.794.018/0001-30 7,00 40,00 Sim1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

Não2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 064 01.722.296/0001-17 6,60 8,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

20/04/2021 07:25:10 PUBLICADO

20/04/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

Q03/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/05/2021 09:00:08 DISPUTA

7,0003/05/2021 09:00:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

‘ 03/05/2021 09:00:08 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

* • "i03/05/2021 09:00:48 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

03/05/2021 09:02:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

‘ T 03/05/2021 09:05:10 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

6,60

8,00

20,00

35,00

40,0003/05/2021 09:07:12 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:10:08 HABILITAÇÃO

03/05/2021 09:10:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

2 de 6Gerado em: 03/05/2021 09:31:07



\n \f
i]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE ?7%

%

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE

NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA
TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SEC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA -
ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES
POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 10,50

Modelo:Item: 1 Unidade: LOTE

Valor Total: 10,50Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim084 19.794.018/0001-30 4,00 10,501 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

Sim083 35.019.206/0001-48 3,60 10,402 L C M FERREIRA FARMACIA

Não3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 091 01.722.296/0001-17 3,60 6,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

MENum Documento Oferta Inicial Oferta FinalRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

20/04/2021 07:25:10 PUBLICADO

20/04/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/05/2021 09:10:37 DISPUTA

3,6003/05/2021 09:10:37 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 083)

03/05/2021 09:10:37 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 3,60

4,00.-*3/05/2021 09:10:37 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

.3/05/2021 09:11:14 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 6,00

10,0003/05/2021 09:12:25 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

10,4003/05/2021 09:14:33 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 083)
J y

10,5003/05/2021 09:18:25 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:20:37 HABILITAÇÃO

03/05/2021 09:20:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ÉTICOS DE A a Z DE USO

HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ÉTICOS DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Total: 10,50

Modelo:Unidade: LOTEItem: 1

Valor Unit.: 10,50Quantidade: 1

3 de 6Gerado em: 03/05/2021 09:31:07



%

15 r
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO CE

PEREIRO-CE Vk

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Sim1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 047 19.794.018/0001-30 4,00 10,50

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 081 01.722.296/0001-17 3,60 6,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

20/04/2021 07:25:10 PUBLICADO

09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

J/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/05/2021 09:10:37 DISPUTA

4,0003/05/2021 09:10:37 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:10:37 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 3,60

03/05/2021 09:11:26 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 6,00

10,0003/05/2021 09:12:34 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

10,5003/05/2021 09:18:32 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:20:37 HABILITAÇÃO

03/05/2021 09:20:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO

CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS
RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER

DEMANDA DA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:Marca: DIVERSOSItem: 1

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA
- ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES
POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 45,00

Unidade: LOTE

Valor Total: 45,00Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO

Oferta FinalOferta Inicial MENum DocumentoRazão Social

45,00 Sim074 35.019.206/0001-48 7,331 LCM FERREIRA FARMACIA

Sim2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 095 19.794.018/0001-30 8,00 40,00

Não9,003 PANOFtAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 070 01.722.296/0001-17 7,33

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

20/04/2021 07:25:10 PUBLICADO

4 de 6Gerado em: 03/05/2021 09:31:07



l- JPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

%
;V.*

20/04/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/05/2021 09:21:06 DISPUTA

7,3303/05/2021 09:21:06 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 074)

03/05/2021 09:21:06 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 7,33

03/05/2021 09:21:06 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 8,00

40,0003/05/2021 09:21:58 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

15,0003/05/2021 09:22:09 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 074)

45,0003/05/2021 09:22:46 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 074)

03/05/2021 09:25:20 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 9,00

03/05/2021 09:31:06 HABILITAÇÃO

3/05/2021 09:31:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

detentor da melhor oferta é L C M FERREIRA FARMACIA

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 06 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE

USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:Marca: DIVERSOS (TABELA ABC

FARMA)
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Total: 40,00

Unidade: LOTEItem: 1

Valor Unit.: 40,00Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

078 19.794.018/0001-30 8,00 40,00 Sim1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

Não2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 041 01.722.296/0001-17 7,33 9,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

20/04/2021 07:25:10 PUBLICADO

20/04/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

TV03/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/05/2021 09:21:06 DISPUTA

03/05/2021 09:21:06 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 7,33

8,0003/05/2021 09:21:06 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

40,0003/05/2021 09:22:06 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

03/05/2021 09:25:32 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 9,00

03/05/2021 09:31:06 HABILITAÇÃO

03/05/2021 09:31:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

5 de 6Gerado em: 03/05/2021 09:31:07



(ífUK-.viíJ
Ai*
&

HL4w
Rs

6

sPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Jk CÃil
AA

PREGOEIRO: ERMlkSONÿOS SANTOS QUEIROZ

Gerado em: 03/05/2021 09:31:07 6 de 6



cp 1
*RT.--;.,y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

£

Í!" Ji «• -v;

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÓNICO N° 1904.01/2021
Processo Administrativo N° 1604.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 20/04/2021 07:25:11

1 de 3Gerado em: 03/05/2021 09:31:07



v

r
a

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

k IL

TOTAL DO PROCESSO: 186,00

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 19.794.018/0001-30 141,00
EPP

LOTE 1 Quant.: 1 40,00 Total: 40,00Num: 064

Item: 1 Unidade: LOTE Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE
DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 40,00

-LOTE 2 Quant.: 1 40,00 Total: 40,00Num: 093

Unidade: LOTE Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE
USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

item: 1 Modelo:

Quantidade: 1 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 40,00

LOTE 3 Quant.: 1 10,50 Total: 10,50Num: 084

Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA
TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE
SAÚDE.

Quantidade: 1

Item: 1 Unidade: LOTE Modelo:

Valor Unit.: 10,50 Total Item: 10,50

LOTE 4 Quant.: 1 10,50 Total: 10,50Num: 047

Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ÉTICOS DE A a Z DE USO
HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS
RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA
DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Quantidade: 1

,tem: 1 Unidade: LOTE Modelo:

Valor Unit.: 10,50 Total Item: 10,50

LOTE 6 Quant.: 1 40,00 Total: 40,00Num: 078

Item: 1 Unidade: LOTE Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE
USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA- ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 40,00

L C M FERREIRA FARMACIA 35.019.206/0001-48 45,00

LOTE 5 Quant.: 1 45,00 Total: 45,00Num: 074

Item: 1 Unidade: LOTE Marca: DIVERSOS Modelo:

2 de 3Gerado em: 03/05/2021 09:31:07



/ V'x

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

’-xi

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE
DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 45,00

PREGOEIRO: ERMILÿN/ÓOSÍ/ÔANTOS QUEIROZ

3 de 3Gerado em: 03/05/2021 09:31:07


